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SISU TimberSISU TIMBER PUUTAVARA-AUTOTSISU TIMBER PUUTAVARA-AUTOT

Uusi tilava ja toimiva ohjaamo

SISU Timberissä on uusi ja tyylikäs makuuohjaamo. Kuljettajalla
on hyvä näkyvyys joka suuntaan. Ajomukavuutta sekä aktiivista
turvallisuutta lisää lukuisilla säädöillä varustettu kuljettajan
istuin. Kojelauta on muotoiltu ergonomisesti. Kaikki
käyttökytkimet ovat helposti kuljettajan ulottuvilla. Lisäksi
ohjaamossa on monipuoliset säilytystilat. Ohjaamoon on
saatavana useita mukavuutta ja helppokäyttöisyyttä lisääviä
lisävarusteita. Esimerkiksi näkyvyyttä parantavat suuret ikkunat
sekä takaseinässä että ohjaamon oikealla sivulla. Valotehoa
lisäävät Bi-Xenon ajovalot.
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Moottorit DXi 13 338 kW / 460 hv 2300 Nm @ 1050-1400 1/min
DXi 13 367 kW / 500 hv 2450 Nm @ 1050-1450 1/min

SISU Timber suunnitellaan ja rakennetaan yksilöllisesti asiakkaan
tarpeiden mukaisesti. SISUun asiakas voi valita juuri haluamansa
puutavara varusteet monista vaihtoehdoista.

Dxi-moottori

Uuden SCR- teknologian
ansiosta DXi 13 -moottorin
polttoaineenkulutus on
alhainen. Huollon tarve on
myös vähäinen, mikä tuntuu
edullisina ylläpitokuluina.
DXi 13 -moottorin jakopää
sijaitsee moottorin taka-
osassa ja käyntiääni on
hiljainen. Tehokas moottori-
jarru vähentää pyöräjarrujen

käyttö- ja huoltotarvetta, eli samoilla jarruilla voi ajaa entistä
pidempään.

SISU TIMBER PUUTAVARA-AUTOT

SISU Timberiin on koottu Sisu Auton vuosikymmenien

kokemus puutavara-autojen valmistajana. Itsenäisenä

valmistajana Sisu Auto voi käyttää maailman johtavien

valmistajien komponentteja.

SISU Timberin voimanlähteenä on kevyempiin

käyttötarkoituksiin taloudellinen DXi 13 tai vaativiin

olosuhteisiin Caterpillar C15 moottori. Sitkeät moottorit

vääntävät jo  alhaisilta kierroksilta pienentäen näin

huomattavasti vaihtamistarvetta. Kehittynyt

polttoaineenruiskutus ja ahtamistekniikka yhdistettynä

nykyaikaiseen moottorin ohjausjärjestelmään reagoi nopeasti

kuljettajan toiveisiin.Vetotapavaihtoehdoiksi voit valita

puutavara-autoissa suosituimman 6x4:n tai 6x2:n, mutta

myös neliakseliset vetotapavaihtoehdot ovat mahdollisia.

Kaikkien SISU autojen perustana on vahva, erittäin kierto-

ja taivutusjäykkä runko. SISU Timberiin voit valita 300 mm

korkean U-profiilirungon ja perinteisen apurungon tai

460 mm korkean C-profiilirungon. C-profiilirunko ei tarvitse

erillistä apurunkoa ja mahdollistaa siten alhaisen oma-

painon. Pyöreillä välipalkeilla varustettu runko takaa

erinomaisen ajomukavuuden. Liikkeellelähtö onnistuu

hankalissakin keliolosuhteissa.

SISU Timber toimitetaan nopeasti tehtaalta valmiina ajoon.

C 15 520 384kW / 520 hv 2510 @ 1200-1400 1/min
C 15 550 410 kW / 550 hv 2510 @ 1200-1500 1/min
C 15 630 466kW / 630 hv 2782 @ 1200-1500 1/min

SISU Timber on markkinoiden ainoa puutavara-auto, jonka saa täysin
valmiiksi tehdasvarusteltuna. SISUa ei tarvitse purkaa, porata tai hitsata
lisävarusteiden asennusta varten. SISU Timberissä kaikki on alusta loppuun
suunniteltu ja rakennettu yksilöllisesti jokaista asiakasta varten: auto on
yksi kokonaisuus. SISU antaa täyden tehdastakuun koko ajoneuvolle.
Tehdasvalmis auto on heti asiakkaalla ajossa.

SISU Timberin vetotapa voidaan valita useasta vaihtoehdosta:
perinteinen Sisun nostoteli (6x2 tai 8x2) tai Sisun vetävä
nostoteli (6x4 tai 8x4). Akselistoratkaisut mahdollistavat hyvän
liikkeellelähtökyvyn vaikeissakin käyttöolosuhteissa ja nostoteli
tekee autosta ketterän ja mahdollistaa näin työskentelyn
ahtaissakin tiloissa.

Uusi Caterpillar C 15 -moottori

Caterpillar on pienentänyt
moottoripäästöt uusien Euro 4
-vaatimusten mukaisiksi kehittämällä
Acert-järjestelmän, joka vähentää
päästöjä ilman mitään lisäaineita.
Acert-teknologia perustuu kehit-
tyneeseen palamistapahtumaan,
jossa palaminen saadaan mahdolli-
simman täydelliseksi myös alhaisissa
palamislämpötiloissa ja näin syntyy
myös vähemmän haitallisia palamis-
tuotteita. Acert-järjestelmässä on
useita kehittyneitä ratkaisuja kuten

mm. muuttuva venttiilien ajoitus ja kahden turbon kytkeminen
sarjaan. Järjestelmä ei tingi moottorin suorituskyvystä,
tehokkuudesta tai kestävyydestä.

6x2
6x4

Vetotavat Moottorit8x2
8x4
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Heti valmis tuottavaan työhön SISU Nostoteli


